



Konferencja Moskiewska przyczyni się do nawiązania przyjaznych stosunków między narodami

NOWY JORK (PAP). — Jak donoszą, argentyńskie kółka gospodarcze przygotowują się do Międzynarodowej Konferencji Gospodarczej w Moskwie...

dyrektor Banku Ludowego Chin, Nan Han-czen, przed wyjazdem do Moskwy złożył oświadczenie, w którym stwierdził m. in.:

PEKIN (PAP). — Agencja Nowych Chin donosi, że w Pekinie wychodziła do Moskwy delegacja chińska na Międzynarodową Konferencję Gospodarczą...

Na marginesie

Słowa prawdy

Od kilku lat toczy się na Malajach krewato i zacięta wojna pomiędzy oddziałami armii nuradowo-wyzwoleńczej a wojskami kolonialnymi imperialistów brytyjskich...

Interwentom amerykańskim nie uda się zastraszyć miłującego pokój i wolność narodu koreańskiego

Premier Kim Ir Sen przyjął delegację prawników-demokratów

MOSKWA (PAP). — Agencja TASS donosi z Phenianu, że komisja Międzynarodowego Stowarzyszenia Prawników-Demokratów została przyjęta przez premiera rządu Koreańskiej Republiki Ludowo-Demokratycznej, Kim Ir Sena...

cy zka oceanu. Mimo krótkości, kilkunastodniowego pobytu w Korei, mieliście możliwość poznać prawdę o wydarzeniach w Korei i przekonać się o zbrodniach, dokonywanych przez interwentów...

Zbrodnie interwentów amerykańskich w Korei są tak potworne — powiedział Kim Ir Sen — że wśród tych ludzi, którzy znajdują się pod wpływem propagandy amerykańskiej...

DROGA WOJNY

(Notatnik brytyjskiego oficera)

Richard Squires
DZIEŃ POWSZEJNI ATACHE WOJSKOWEGO
Obszerny pamflet gen. Graw wykazuje jasno, co się dzieje w jego mo-skiewskim biurze i jak gen. Graw spełnia swe „diplomatyczne“ funkcje...

Świadkowie z Polski na procesie „Międzynarodówki zdrajców“



W prowokacyjnym procesie wytoczonym przez grupę zdrajców z krajów demokracji ludowej przeciwko postępowym pisarzom francuskim — Renaud de Jouvenelloi i Andre Wurmserowi zeznawali świadkowie z Polski: Wanda Jarmutowicz, Jaćna Obszalska i Olega Michałski.

Na rozkaz Waszyngtonu Sąd Najwyższy w Atenach zatwierdził wyrok śmierci na Beloiannisa i towarzyszy

PARYŻ (PAP). — Za pośrednictwem agencji amerykańskiej Associated Press, nadeszła tu wiadomość, że Sąd Najwyższy w Atenach zatwierdził w środę wyrok śmierci na Beloiannisa i innych patriotów greckich, skazanych ostatnio przez trybunał wojskowy...

Minister zdrowia CSR przybył do Polski

WARSZAWA (PAP). — W dniu 19 bm. przybył do Warszawy minister zdrowia Republiki Czechosłowackiej — Józef Flojhar, wiceminister: dr Zdenek Stich i dr Frantisek Janouch...

Masy pracujące Niemiec Zachodnich wyraziły swą wolę walki o pokój

BERLIN (PAP). — Dziennik zachodnio-niemiecki „Freies Volk“ zamieścił artykuł, poświęcony dotychczasowym wynikom referendum ludowego w Niemczech Zachodnich...

Tragiczna sytuacja wychodźstwa polskiego w Kanadzie

NOWY JORK (PAP). — Z Vancouver w Kanadzie nadeszła wiadomość, ilustrująca tragiczną sytuację wielu Polaków, którzy znaleźli się tam podczas wojny i w okresie powojennym w złudnej nadziei zapewnienia sobie bytu...

Przeciwko amerykańsko-hitlerowskiemu spiskowi

W Niemczech Zachodnich zdarzył się znamieny „karambol prasowy“. Kilka dzienników, wychodzących w pięciu różnych częściach Niemiec Zachodnich, reprezentujących różne orientacje polityczne, zamieściło w tym samym dniu artykułach, pisaných przez różnych autorów i poświęconych propozycjom radzieckim w sprawie traktatu pokojowego...

„Im bardziej zastanawiam się nad utworzeniem państwa polskiego i nad nieudzieleniem Niemcom pozwolenia na ekspansję w kierunku wschodnim, tym mocniej nabieram przekonania, że zastosowano tu fałszywą politykę. Państwem najbardziej zdolnym do skutecznej walki przeciw bolszewizmowi są Niemcy...“

Hitlerowski generał kierował w USA przygotowaniem do wojny bakteriologicznej

Historia zbrodni ludobójstwa
NOWY JORK (PAP). — Półstopy tygodnik „National Guardian“ zamieścił w ostatnim numerze przegląd prasy amerykańskiej za okres ubiegłych 10 lat, ujawniający przygotowania, jakie czynił w tym okresie rząd USA, przygotowując do wojny bakteriologicznej...

Z całego świata

ATENY. — 28 marca ma rozpocząć się tu nowy proces, zainicjowany przez rząd monarcho-faszystowski przeciwko bohaterowi greckiego ruchu oporu, Manolisowi Glezosowi. TOKIO. — Wydział Prawny sztabu Ridgway'a ogłosił komunikat o przedterminowym zwolnieniu jeszcze 31 japońskich zbrodniarzy wojennych...



